
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

Metodat e Avancuara të Stërvitjes L E mërkurë Grupi 1 13:40-15:00 Amfiteatër Dr. Florian Miftari

Fiziologji e Avancuar Sportive L E mërkurë Grupi 1 15:05-16:25 Amfiteatër Dr. Faton Tishukaj

Lojërat Olimpike dhe Globalizmi (Z) L E mërkurë Grupi 1 16:30-17:50 Amfiteatër Dr. Bujar Turjaka

Aspektet Psikologjike të 
Performancës Sportive (Z)

L E mërkurë Grupi 1 16:30-17:50 Klasa 1 Dr. Hazir Salihu

Lëndimet dhe Rehabilitimi në Sport 
(Z)

L E Premte Grupi 1 11:30-12:50 Amfiteatër Dr. Besim Halilaj

Praktika në Procesin Stërvitorë L E Premte Grupi 1 13:00-14:20 Amfiteatër Dr. Bahri Gjinovci

Metodat e Hulumtimit L E Premte Grupi 1 14:30-15:50 Amfiteatër Dr. Hasim Rushiti

Procesi Stërvitor në Lojërat Sportive 
(Z)

L E Premte Grupi 1 16:00-17:20 Amfiteatër Varësisht nga sporti që zgjedhin studentët

 Praktikat ne procesin stervitor  (Internship) - Lëndet Zgjedhore

18:30-20:00 Dr. Naser Rashiti
18:30-20:00 Dr. Besim Halilaj
18:30-20:00 Dr. Bujar Turjaka

18:30-20:00 Dr.Ilir Gllareva

18:30-20:00 Dr. Ajvaz Berisha
18:30-20:00 Dr. Ajvaz Berisha

18:30-20:00 Dr.Malsor Gjonbalaj
18:30-20:00 Dr. Florian Miftari
18:30-20:00 Dr. Bahri Gjinovci
18:30-20:00 Dr. Afrim Koca-Kushtrim Berisha

Vërejtje: Praktikat në Procesin Stervitorë (Internship) do të mbahen vetëm nga bartësi i lëndës siç është i paraparë në program!

 Atletikë

Basketboll
Volejboll
Hendboll

 Gjimnastikë
Ski

Not

Sportet Luftarake 
Fitnes 

2. Procesi Stervitor ne Lojerat Sportive

Futboll

 Master  Trajner Sportiv 60 ECTS - Orari i Ligjëratave-Ushtrimeve  Semestri Dimëror 2024/25

VITI I PARË

Ora
Të emërohen 

klubet
Mësimdhënës

1. Procesi Stërvitorë në Sportet Individ


